
Gmina Górowo Iławeckie 
 
 
RIZ.271.1.2.2022 

 Górowo Iławeckie, 18.02.2022 r. 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków w Gałajnach” 

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00038191/01 z dnia 2022-01-27 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 18.02.2022 r.): 

 
Zostały złożone następujące oferty : 
 
Oferta nr 1 : 

 
„INWEST –SERWIS” Sp z o.o.,  ul. Polna 19, 10-086 Olsztyn 
– ocena brutto 8.462.400,00 zł,  
- okres gwarancji – 60 m-cy 
- gwarancja na urządzenia – 24 m-ce 
- doświadczenie zawodowe kierownika budowy – 3 szt. oczyszczalni o przepustowości 100 m3/d 

 
Oferta nr 2 : 
 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „Przem-Gri” Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 3, 
10-418 Olsztyn 
– ocena brutto 9.409.931,10 zł,  
- okres gwarancji – 60 m-cy 
- gwarancja na urządzenia – 24 m-ce 
- doświadczenie zawodowe kierownika budowy – 3 szt. oczyszczalni o przepustowości 100 m3/d 

 
 
Na realizację zadania Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 3.884.000,00 zł 
 
 
          

         z-ca Wójta Gminy 

Krzysztof Baran 


